РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ
423603  г.Елабуга, пр.Нефтяников, 30
тел. (85557) 3-11-76, факс.3-82-52

Email:alabuga@tatar.ru

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

  423603, Алабуга шәҺәре, Нефтьчеләр пр 30
тел. (85557) 3-11-76, факс.3-82-52

Email:alabuga@tatar.ru

         Р Е Ш Е Н И Е                                                        К А Р А Р

  № 231                                                                             “ 11 ” ноября  2014 года
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Елабуга на 2014-2024 годы

В соответствии с ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 года №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  Елабужский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Елабуга на 2014 – 2024 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комиссию по вопросам муниципального устройства, правопорядка и законности, градостроительства, инфраструктурного развития и реформирования ЖКХ.

Председатель                                                                                Г.Е. Емельянов